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Rozważanie

Zatrzymujemy się przy kolejnej alegorii maryjnej, choć jeszcze nie odnowionej, przedstawiającej naczynie, nad którym znajdują się

tablice przykazań i pojawiający się pierwotnie w tym miejscu napis: TEMPEL DES HEILIGEN GEISTES co tłumaczy się „Świątynia Ducha

Świętego”. To kolejne wezwanie, w którym nazywamy, czcimy Maryję jako „Przybytek” – tak w Litanii Loretańskiej modlimy się:

„Przybytku Ducha Świętego”. Maryja jest Tą, w której Duch Święty na stałe zamieszkał. Porównuje się tu Maryję z Przybytkiem, w

którym zamieszkała chwała Pańska, symbolizowana przez tablice przykazań, podczas wędrówki Izraela przez pustynię. Jest też ten

obraz nawiązaniem do alegorii o Arce przymierza, która zawierała kamienne tablice i do Arki Noego, nad którą ukazana jest gołębica,

symbol Ducha Świętego. 

Najpiękniejszą świątynią Ducha Świętego spośród wszystkich ludzi była Maryja. Ona była napełniona łaską i świętością, która była

wynikiem wielkich darów Bożych, ale także Jej przyzwolenia. Mocą tegoż  Ducha Świętego poczęła odwieczne Słowa Boga – Jezusa. W

dzień Pięćdziesiątnicy z kolei wraz z Apostołami w Wieczerniku oczekiwała na Zesłanie Ducha Świętego Kościołowi. 

I nam potrzeba na co dzień mocy Ducha Świętego, którego otrzymaliśmy na chrzcie świętym oraz w sakramencie bierzmowania. Ale

czy modlę się o tegoż Ducha, proszę o jego owoce i dary, by stały się i moim udziałem? A owocami tymi są: miłość, radość, pokój,

cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wierność, łagodność i opanowanie. Jak bardzo potrzeba nam otwartości i wzywania Ducha Świętego,

by stały się naszym udziałem każdego dnia. Potrzeba nam i Jego darów: mądrości, rozumu, rady, męstwa, pobożności, umiejętności,

bojaźni Bożej.

Modlitwa
Maryjo, ubrana w S?o?ce, Pi?kna jak w pe?ni ksi??yc, T?czo z pi?knych farb z?o?ona, Runo Gedeona, Studnio
Jakubowa, Ogrodzie rajski, Matko wszech?yj?cych, Arko Noego, Bramo niebieska, Krzaku Boskim ogniem
gorej?ca, Tronie w s?upie ob?oku, Arko przymierza, Ró?d?ko Aaronowa, Judyt wojuj?ca, pi?kna Estero, Panno
mo?na, Zwierciad?o sprawiedliwo?ci, Stolico m?dro?ci, Przybytku chwalebny, Przybytku s?awny pobo?no?ci,
Przybytku Ducha ?wi?tego  – módl si? za nami!

Zadanie na dziś
Czy pami?tasz dat? chrztu i sakramentu bierzmowania oraz kto i gdzie ich mi udzieli?? Pomódl si? dzi? o Ducha
?wi?tego w ?yciu.    
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Pieśń
Id?my tulmy si? jak dziatki … 
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